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Wroclaw, dnia 27‘ 03.2017r.

TRESC ZAPYTAN I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANY TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Zamowienia publicznego nr 0201-ILZ.260.1.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego na termomodernizacj¢ budynku Urzedu Skarbowego
w Glogowie

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Izba Administracji Skarbowej
we Wroctawiu przekazuje tres¢ wnioskow o wyjasnienie zapisow Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia wraz z wyjasnieniami oraz jej zmianami:

PYTANIE NR 1

»W zwigzku z przetargiem dot. Termomodernizacji budynku Urzedu Skarbowego w Glogowie
zwracam si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy wymaga od podmiotu udostepniajgcego swoje
zdolnosci Wykonawcy (dla spelnienia warunku udzialu w postepowaniu) w zakresie
doswiadczenia tj. jednego zadania na czynnym obiekcie, polegajace na termomodernizacji obiektu
uzytecznosci publicznej, aby zrealizowal sprecyzowany zakres robdt budowlanych przy w/w
zadaniu”.

ODPOWIEDZ

Tak. Zgodnie z trescig Rozdzialu V ust. 6 SIWZ:

»W odniesieniu do warunkéw dotyczacych wyksztalcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doswiadczenia, Wykonawcy moga polega¢ na zdolnosciach innych podmiotow, jesli podmioty te
zrealizujg roboty budowlane lub ustugi, do realizacji ktérych te zdolnosci s3 wymagane”.

Zatem warunkiem polegania na zdolnosci innego podmiotu w zakresie do$wiadczenia bedzie
realizacja przez ten podmiot zamdwienia publicznego jako podwykonawcy.

PYTANIE NR 2

»Podczas robot termomodernizacyjnych nalezy dokona¢ demontazu i ponownego montazu
klimatyzatorow zewnetrznych, prosz¢ o informacj¢ czy urzadzenia sg na gwarancji, kto ponosi
koszty ponownego uruchomienia urzgdzen?”

ODPOWIEDZ
Urzadzenia klimatyzacyjne nie sa na gwarancji. Koszt demontazu, montazu oraz ponownego

uruchomienia ponosi Wykonawca.



PYTANIE NR 3
,»Czy podczas wymiany stolarki okienno-drzwiowej pomieszczenia biurowe bedg opuszczone
przez pracownikOw na czas rob6t?”.

ODPOWIEDZ

Podczas wymiany stolarki okiennej pomieszczenia bedg opuszczone przez pracownikdéw na czas
robot. Podczas wymiany stolarki drzwiowej nie ma potrzeby opuszczania pomieszczen.
Wykonawca zobowigzany bedzie do realizacji prac w oparciu o Harmonogram rzeczowo —
finansowy uzgodniony z Zamawiajgcym, zgodnie z Projektem umowy (zalgcznik nr 2 do SIWZ).

PYTANIE NR 4
»Brak w przedmiarze zabezpieczen pomieszczen, w ktorych bedg wymieniane okna. Prosze
o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ

Wykonawca winien zabezpieczy¢ pomieszczenia w trakcie prowadzonych prac przy wymianie
okien. Przedmiar robot stanowi element pomocniczy i Zamawiajgcy nie przewiduje jego
uzupetniania.

PYTANIE NR 5

» Wedtug projektu nalezy zamontowa¢ klimatyzatory na cylindrach ECO-FIX MZ. Wedtug naszej
wiedzy na takim cylindrze mozna montowac urzadzenia do 15 kg. Prosz¢ o potwierdzenie, ze
mozna montowa¢ klimatyzatory na tych tulejach”.

ODPOWIEDZ

Do montazu  klimatyzatorow  nalezy stosowa¢ system elementow  montazowych
zabezpieczajacych przed mostkami cieplnymi, odpowiedni do wagi danego elementu.

W dokumentacji projektowej nie podano nazwy cylindréw. Jedynie w przedmiarze robot w pliku
z rozszerzeniem ath., btednie podano nazwe cylindrow ,,Cylindry ECO-FIX MZ”.

PYTANIE NR 6

»Wedlug zasad obmiarowania dla KNR 0-19 1023 cytujemy: ,,Okna , drzwi balkonowe, drzwi
zewngtrzne z ksztattownikow z wysokoudarowego PCV i aluminium nalezy liczy¢ w metrach
kwadratowych w $wietle oscieznic a w przypadku braku oscieznic w $wietle otwordéw.” Jak
Zamawiajacy dokona obmiaru w celu rozliczenia zamontowanej stolarki okienno drzwiowej
wedhlug opisu KNR 0-19, czy rzeczywistej zamontowanej powierzchni okien?”.

ODPOWIEDZ

Wymiary okien okreslone zostaly w dokumentacji projektowej. Przed zamoéwieniem stolarki
Wykonawca winien dokona¢ pomiarow na budowie. Zgodnie z Rozdzialem XII ust. 2 SIWZ cena
ofertowa jest ceng ryczaltowg i Zamawiajacy nie bedzie dokonywat obmiaréw w celu rozliczenia
zamontowanej stolarki okiennej i drzwiowe;j.
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PYTANIE NR 7
,,Czy czapy kominowe nalezy zbroi¢? Jesli tak, prosze o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Nie. Do ponownego montazu nalezy wykorzysta¢ istniejgce czapy kominowe.

PYTANIE NR 8
»Czy przy wykonywaniu ocieplenia budynku nalezy przy oknach stosowaé profile dylatacyjne?

Jesli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie wymaga stosowania profili dylatacyjnych przy oknach.

PYTANIE NR 9
,»Czy przy montazu nowych obrobek blacharskich nalezy przewidzie¢ montaz np. ptyty OSB?”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania plyty OSB pod obrobkami blacharskimi. Parapety nalezy

wykona¢ wg rysunku 4/w.

PYTANIE NR 10
»Czy istniejgce pokrycie dachowe nalezy zdemontowac i odda¢ do utylizacji? Jesli tak prosze o

uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie przewiduje demontazu i utylizacji istniejgcego pokrycia dachowego.
Przewidziana jest miejscowa naprawa istniejagcego pokrycia. Nastepnie nalezy wykonaé nowe
pokrycie dachu styropapa.

PYTANIE NR 11
,» Wedlug opisu technicznego istniejgce kable na elewacji nalezy zamontowaé w ostonach. Brak w

przedmiarze prosze¢ o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza, ze istniejagce kable na elewacji nalezy zamontowa¢ w ostonach.

Przedmiar robét stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupetniania.

PYTANIE NR 12
»Czy podczas montazu styropapy nalezy przewidzie¢ montaz izoklinow? Jesli tak prosze o

uzupelnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ

Podczas montazu styropapy nalezy przewidzie¢ wykonanie odpowiednich spadkéw w celu
odprowadzenia wody zgodnie ze sztuka budowlang. Przedmiar robdt stanowi element pomocniczy
1 Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupeltniania.

ul. Powstaricow Slaskich 24,26; 53-333 Wroctaw | tel.: +48 71 365 24 00 | fax: +48 71 365 27 80 www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
e-mail: is@ds.mofnet.gov.pl




PYTANIE NR 13
»Brak w przedmiarze montazu nowych kratek wentylacyjnych. Prosze o uzupelnienie
przedmiaru”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie przewiduje montazu nowych kratek wentylacyjnych. Zgodnie z dokumentacja
projektowo — techniczng, podczas prowadzenia robdt istniejgce otwory wentylacyjne pod
stropodachem nalezy zamurowa¢. Przedmiar robdt stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy
nie przewiduje jego uzupetniania.

PYTANIE NR 14
»Wedlug dokumentacji technicznej nalezy dokona¢ podwyzszenie attyk. Prosze o uzupelnienie
przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy dokonaé podwyzszenia attyk. Zakres tych prac zostat zawarty
w materiatach pomocniczych ( przedmiar robo6t branzy budowlanej — Pozycja 46).

PYTANIE NR 15

,,Prosze o wyjasnienie rozbieznosci wedtug STWIOR dla robét budowlanych nalezy zastosowaé
styropape EPS 100-0,33 o wspétczynniku A=0,033 W/m?K natomiast wedtug opisu technicznego
nalezy zastosowaé EPS 100-0,33, 1=0,038 W/m?K. Ktory parametr jest poprawny?”.

ODPOWIEDZ
Nalezy zastosowac styropape o wspoétczynniku A = 0,038 W/mK

Zamawiajgcy dokonuje odpowiednich zmian tresci SIWZ.:

W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — Dokumentacja projektowo — techniczna w tresci STWIOR w
cze¢Sei ST.07.00 Roboty izolacyjne, punkt 2.3 Materialy do izolacji termicznych ppkt 2.3.1
tired S przyjmuje brzmienie:

»- do izolacji stropodachéw styropian EPS 100-038, gr. 20, wartos¢ deklarowana przez

producentow A= 0,038 W/mK”

PYTANIE NR 16

»Zamawiajacy w przedmiarze budowlanym pozycja 19 KNR 4-01 0104-02 ,,Wykopy o Scianach
pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejagcych fundamentéw o glebokosci do 1,5 m w
gruncie kat.IIl.” Naszym zdaniem jest ztym KNR-em poniewaz wykopy nalezy wykonywaé
miejscami na gltebokos$¢ ponad 5 m”.

ODPOWIEDZ
Wykopy nalezy wykonaé odcinkami. Obmiar robot jest prawidlowy i Zamawiajacy nie przewiduje
jego zmiany.
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PYTANIE NR 17

,»Naszym zdaniem warto$¢ obmiaru w przedmiarze budowlanym pozycja 19 KNR 4-01 0104-02
Wykopy o $cianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejagcych fundamentow
o glebokosci do 1,5 m w gruncie kat. III. Jest znacznie zanizona. Prosze o weryfikacje
przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokonal weryfikacji obmiaru. Obmiar jest prawidtowy.

PYTANIE NR 18
,»Brak zabezpieczenia wykopu. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej wykopy nalezy zabezpieczy¢. Przedmiar robot
stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupehiania.

PYTANIE NR 19
» Wedlug dokumentacji technicznej nalezy nowe okna montowaé w licu muru, montaz tak stolarki

powoduje skucie i wykonania nowych szpalet wraz malowaniem. Prosze o uzupetnienie
przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Wymieniony zakres prac nalezy wykonaé¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa. Przedmiar robot

stanowi element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupehiania.

PYTANIE NR 20
»Zamawiajgcy planuje montaz nowych parapetow wewngtrznych. Brak w przedmiarze demontazu

starych parapetow, prosze o uzupetnienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, ze przed zamontowaniem nowych parapetéw wewnetrznych nalezy
zdemontowac stare. Powyzsze nalezy uwzgledni¢ w wykonaniu robét. Przedmiar robot stanowi
element pomocniczy i Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupehiania.

PYTANIE NR 21
»Czy podczas robot izolacyjnych fundamentdéw, nalezy przewidzie¢ wykonanie przejscia nad

wykopem do budynku? Jesli tak, prosze o uzupehienie przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Podczas robot izolacyjnych fundamentow nalezy przewidzie¢ wykonanie przejscia do budynku
nad wykopem, zgodnie z zapisami STWIOR. Przedmiar rob6t stanowi element pomocniczy

1 Zamawiajacy nie przewiduje jego uzupelniania.

PYTANIE NR 22
,»Czy pozostalg ziemie z wykopéw nalezy wywiez¢ czy rozplantowaé. Prosze o uzupehienie

przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
Nadmiar gruntu z wykopow nalezy wywiez¢ i zutylizowac, zgodnie z zapisami STWIOR.

ul. Powstancow Slaskich 24,26; 53-333 Wroctaw | tel.: +48 71 365 24 00 | fax: +48 71 365 27 80 www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
e-mail: is@ds.mofnet.gov.pl




PYTANIE NR 23
»Brak w przedmiarze rozbiorki barierek oraz krat nad szachtami. Prosz¢ o uzupelnienie
przedmiaru”.

ODPOWIEDZ
W przedmiarze robot w poz. 5-9 ujety zostat zakres robot zwigzany z rozbidrkg barierek oraz krat.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany SIWZ stanowig integralng jej czesc.

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert i wyznacza go na dzien 04.04.2017 r.

na godz. 09:00.

Zamawiajacy zmienia réwniez termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 04.04.2017 r.

na godz. 09:15.

Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty skladane w procedurze muszg by¢ wystawione z uwzglednieniem nowego
terminu sktadania ofert.

Wszystkie pytania i wyjasnienia tresci SIWZ na biezgco umieszczane sg na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego: www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
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